
Eko Prześcieradła do Gondoli Maxi-Cosi –
Zestaw 2 w 1
Indeks: 814721 Producent: Dorel Juvenile Kod producenta: 2018431110

Cena: 208.13 zł

Opis

Organiczne prześcieradła do gondoli, Do wszystkich gondoli
Maxi-Cosi, Zestaw 2-w-1, Prześcieradła 100% z bawełny
organicznej, Ekologiczne, Uniwersalne, Tkaniny premium, Do
prania w pralce, Białe
Producent: Dorel Juvenile

Oferujemy ekologiczny zestaw 2-w-1 organicznych prześcieradeł do gondoli Maxi-Cosi. Wykonane z 100% bawełny
organicznej, zapewniają dziecku komfort i miękkość podczas snu. Nasze prześcieradła są przyjazne dla delikatnej skóry
dziecka oraz dla planety, dzięki zredukowanemu zużyciu wody i energii podczas produkcji. Miękkie tkaniny premium
gwarantują wygodę i łatwość prania w pralce. Uniwersalne i kompatybilne z większością materacy do gondoli Maxi-Cosi,
idealne dla rodzin dbających o ekologię.

Zestaw Organicznych Prześcieradeł do Gondoli Maxi-Cosi to idealne rozwiązanie dla rodziców poszukujących wysokiej
jakości i ekologicznych produktów dla swojego dziecka. Dzięki ultramiękkim tkaninom premium, maluszek będzie miał
komfortowy sen w gondoli. Prześcieradła są łatwe w użytkowaniu, a ich biodegradowalność sprawia, że dbasz nie tylko o
zdrowie dziecka, ale także o środowisko naturalne.

Wybierz Zestaw Organicznych Prześcieradeł do Gondoli Maxi-Cosi, aby zapewnić swojemu dziecku najlepsze warunki snu.
Nasze prześcieradła są zaprojektowane z myślą o delikatnej skórze dziecka i ochronie środowiska. Połączenie ekologicznej
bawełny organicznej z wygodą i funkcjonalnością sprawia, że nasz produkt jest niezastąpionym elementem wyposażenia
dla każdej gondoli Maxi-Cosi.

2 BAWEŁNIANE PRZEŚCIERADŁA DO WÓZKA: pasują do wszystkich gondoli Maxi-Cosi; zapewniają maluchowi
komfort i uczucie miękkości (zestaw 2 w 1)
100% BAWEŁNY ORGANICZNEJ: do produkcji prześcieradeł do gondoli nie używamy pestycydów ani szkodliwych
chemikaliów, które mogłyby powodować podrażnienia delikatnej skóry dziecka.
PRZYJAZNE DLA DZIECKA I PLANETY: proces produkcji naszych biodegradowalnych prześcieradeł zużywa o 91%
mniej wody i 62% mniej energii w porównaniu z tradycyjną bawełną.
WYJĄTKOWO MIĘKKIE TKANINY PREMIUM: ultramiękka tkanina zapewnia dziecku wygodę w gondoli, a
prześcieradła można prać w pralce w temperaturze 40°
ŁATWE UŻYTKOWANIE: uniwersalne prześcieradła łatwo się zakłada i pasują one do wszystkich materacy do gondoli
Maxi-Cosi.
KOMPATYBILNOŚĆ: prześcieradła są miękkie i wygodne; pasują do materacy we wszystkich gondolach Maxi-Cosi, w
tym: Oria, Zelia Luxe i Zelia S Trio



Kolor Biały

Materiał 100% bawełna organiczna

Zestaw 2 sztuki

punkt znaku wypunktowania: 2 BAWEŁNIANE PRZEŚCIERADŁA DO WÓZKA: pasują do wszystkich gondoli Maxi-
Cosi; zapewniają maluchowi komfort i uczucie miękkości (zestaw 2 w 1), 100% BAWEŁNY ORGANICZNEJ: do
produkcji prześcieradeł do gondoli nie używamy pestycydów ani szkodliwych chemikaliów, które mogłyby powodować
podrażnienia delikatnej skóry dziecka., PRZYJAZNE DLA DZIECKA I PLANETY: proces produkcji naszych
biodegradowalnych prześcieradeł zużywa o 91% mniej wody i 62% mniej energii w porównaniu z tradycyjną bawełną.,
WYJĄTKOWO MIĘKKIE TKANINY PREMIUM: ultramiękka tkanina zapewnia dziecku wygodę w gondoli, a
prześcieradła można prać w pralce w temperaturze 40°, ŁATWE UŻYTKOWANIE: uniwersalne prześcieradła łatwo się
zakłada i pasują one do wszystkich materacy do gondoli Maxi-Cosi., KOMPATYBILNOŚĆ: prześcieradła są miękkie i
wygodne; pasują do materacy we wszystkich gondolach Maxi-Cosi, w tym: Oria, Zelia Luxe i Zelia S Trio
maksymalny wiek producenta: 6
słowo kluczowe tematu: wózek z prześcieradłem wózek z gumką
marka: Maxi-Cosi
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: multilingual
numer części: 2018431110
kolor: White
waga opakowania przedmiotu: 0.22046226218488 pounds
producent: Dorel Juvenile
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8712930185666
zalecane węzły przeglądania: 20806956031
skład materiału: 100% (organiczna) bawełna
numer modelu: 2018431110
nazwa przedmiotu: Organiczne prześcieradła do gondoli, Do wszystkich gondoli Maxi-Cosi, Zestaw 2-w-1,
Prześcieradła 100% z bawełny organicznej, Ekologiczne, Uniwersalne, Tkaniny premium, Do prania w pralce, Białe
data premiery: 2023-01-09T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-01-09T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex Baby
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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